proponendum esse censet, quod si vero urgente necessitate
stulerit, in tali tunc demum casu secundum leges expeditionis
modi ex personis necessario statui debet, et extraditione
Literarum restium tertiarum pro ultima necessitate. S. L.
D. N. C. reservat, quae quidem Copia, ex facultatibus congregatis
in Regno lateri S. L. M. assistent, Copia vero Magnif. D.
nisiwiceki, Campi Ducis Exercitus. M. Duc. Lith: regimini
Thuanica suberunt usq' ad ulteriorem Leipts: determinationem.

Et 3^m

Significavit S. L. M. D. N. C. Literas ad Secretarios Primum
Mediatores et Victores pro mantentione, Pictorum Olivensium
scripsit, et expediti jam priorem curavit, idem repetere ad
non desinet, quibus literis suis annexas esse. M. ac
Primatis Regni et M. D. Lith: censet.

Et 4^m

Tractatum non minus opportunum quam et necessarium cum
republico Electore Brandenburgico S. L. M. D. N. C. ex
terese Leipts: et presenti rerum statu esse judicat, sed
magno huic operi ex assumpto titulo Regis in Borussia ob
atur impedimentum, id circa conferentiam M. et L. Primi
Regni et M. D. Lith: cum Ablegato Brandenburgico Varsovia
commorante aptam esse censet, si quid ex hoc concessio Titulo
commodi et utilitatis Leipts: eveniat, tum si illa jura
sancita Leipts: manere possint, post quam Conferentiam peracta
S. L. M. D. N. C. expediendam esse. ad praenominatum
Electorem Brandeb: Legationem necessariam esse videt, ubi
prius Titulum hunc Legatus declarare debet, nisi in
Accessum praevideatur, non solum securitati Jurium Leipts:
sed et aliquod insigne ex hoc concessio titulo eliciatur commo-